
中国邮政集团有限公司定西市分公司 2024年定西邮政金融

财富管理转型培训服务项目招标公告

甘肃鸿浩睿项目管理有限公司受中国邮政集团有限公司定西市

分公司委托，就中国邮政集团有限公司定西市分公司 2024年定西邮

政金融财富管理转型培训服务项目项下的服务进行国内公开招标。现

邀请合格的投标人前来投标。

一、项目概况

1、项目名称：中国邮政集团有限公司定西市分公司 2024年定西

邮政金融财富管理转型培训服务项目

2、项目编号：GSHHR-2024-DXYZ-014

3、采购预算：40.5万元

4、最高限价：40.5万元

5、采购需求：对全市金融业务各层级人员进行培训，通过局点

策策划设计工作坊和网点实战能力提升培训。提升中层管理推动组织

能力，以及一线人员综合能力的提升的同时实现 2024年金融业务全

面提升。

6、服务期：自合同签订后 1年内

二、评分方法

综合评分法

三、供应商资格条件

1、必须是在中华人民共和国境内依照《中华人民共和国公司法》

注册的、具有独立法人资格的、有能力为本项目提供货物和服务的企

业；

2、投标供应商须为未被列入“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）记录失信被执行人或重大税收违法案件



当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政

府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为信息记录”

中的禁止参加政府采购活动期间的方可参加本项目的投标；

3、须提供近 3年同类项目业绩；

4、本项目不接受联合体；

5、本项目严禁转包、违法分包，严禁各类形式的资质挂靠。

6、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，

不得参加同一包或标段投标或者未划分包或标段的同一采购项目投

标（需提供承诺函）；

7、与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加采购活动：

邮政领导人员及其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股（限非上市

公司），以个人身份（组织委派的除外）担任法人、董事长、总经理、

监事的企业，以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企业（需提供

承诺函）；

8、被中国邮政集团有限公司或中国邮政集团有限公司甘肃省分

公司列入黑名单且在有效期内的供应商，无资格参加本项目的采购活

动。

四、招标文件的获取方式

1、招标文件发售时间：2024年 6月 15日至 2024年 6月 19日

2、获取方式：请各投标人登录 https://cg.11185.cn/并注册账

号做好报名工作（详细操作方式打开 https://cg.11185.cn/首页“下

载中心”中“投标人操作手册”）。

3、获取招标文件时须提供的资料：应提交法人授权委托书、委

托代理人身份证、企业营业执照等相关资料扫描件（加盖公章）一份。



4、获取招标文件后，请供应商随时关注“中国邮政集团电子采

购平台”关于本项目相关书面变更及通知，否则由变更引起的相关责

任自负。

5、本项目采用全流程电子招投标，各供应商在参与投标时相关

操作详见 https://cg.11185.cn/首页“下载中心”→“操作手册”。

供应商在开标时请务必使用该项目生成响应文件的数字证书（CA 锁）

登录并参加开标。

6、招标文件售价：200.00元，不予退还。

注：因供应商数字证书（CA 锁）问题，在开标时造成响应文件无法签到及

解密的，供应商自行承担由此导致的全部责任。

五、投标文件的递交

1、递交截止时间：2024年 7月 5日 15时 00分（北京时间）

2、递交地点：电子版（登陆“中国邮政投标管家”上传）；纸

质版（供应商在规定时间内将密封完好的投标文件以快递方式邮寄至

代理公司）

3、未送达到指定地点的投标文件，招标人不予受理。投标文件

包括纸质版和电子版，两者内容必须保持一致。

六、开标

1、开标形式：本项目采用在“中国邮政电子采购与供应平台”

（网址：https://cg.11185.cn）线上解密开标。

2、开标时间：2024年 7月 5日 15时 00分（北京时间）。线上

电子版投标文件现场解密截止时间为：2024年 7月 5日 15时 00分

（北京时间）。投标人须自行考虑互联网网络及运行环境不畅、介质

损坏等因素造成的风险。

七、发布公告的媒体



本次招标公告在中国邮政集团电子采购平台

（https://cg.11185.cn）、中国邮政官网（www.chinapost.com.cn）

及甘肃经济信息网（www.gsei.com.cn）发布，因轻信其他媒体、组

织或个人提供的信息而造成损失的，采购人、代理机构概不负责。

八、联系方式

采 购 人：中国邮政集团有限公司定西市分公司

详细地址：定西市安定区民主街 32号 

邮    编：743000

联系人：王先生           

联系电话：0932-8280879

代理机构：甘肃鸿浩睿项目管理有限公司

地    址：定西市安定区自由街东南口南 1号商铺

联 系 人：程雪儿

电    话：18093254756

九、举报电话及地址

1、举报邮箱: dxjwbgs@163.com(定西邮政纪律检查邮箱)

2、举报电话: 0932-8329173中国邮政集团有限公司定西市分公

司纪委办公室。

3、信访举报地址:定西市安定区民主路 32号中国邮政集团有限

公司定西市分公司纪委办公室。


		www.bjca.org.cn
	2024-06-14T17:51:18+0800
	BJ
	ePolicy




